



Croc goût 3 chocolats

Ref. 008602 | EAN 3275923000162



Fournisseur MC CORMICK FRANCE S.A.S

Marque VAHINE

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Boîte 400g
Unité de vente	Boite de 400 g
Durée de vie	360 jours
DLUO garantie	240 jours
Allergènes	Lait, Céréales contenant du gluten, Barley and its derivatives
Mode de conservation	A conserver à l'abri de la chaleur, de la lumière et de l'humidité.
Conditions de conservation	A conserver à l'abri de la chaleur, de la lumière et de l'humidité.

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Saupoudrez un peu de Croc' Goût 3 Chocolats sur vos glaces, gâteaux, yaourts, fromages blancs, crèmes dessert, milkshakes...
Ingrédients	Sucre, billes de céréales (19%) (farine de riz, farine de BLÉ, gluten de BLÉ, fibre de BLÉ, sucre, extrait de malt d'ORGE, sel), beurre de cacao (14%), poudre de cacao maigre (8%), LAIT en poudre, agents d'enrobage: gomme arabique, shellac

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	0.46 Kilo	Volume	1 581 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	9.1 x 9.1 x 19.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	2.87 Kilos	Volume	10 787 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	28.1 x 19.1 x 20.1	Dimensions (unité)	Centimètre



Générée le 10 Juillet 2025 à 20h01

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.



PALETTE

PCB	480	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	240.8 Kilos	Volume	1 108 800 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 115.5	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 gr / ml non préparés
Valeur énergétique	442 Kilocalories 1 857 Kilojoules
Matières grasses	16 Grammes
dont acides gras saturés	10 Grammes
Glucides	67 Grammes
dont sucres	56 Grammes
Fibres alimentaires	3.6 Grammes
Protéines	5.7 Grammes
Sel	0.37 Gramme

MICROBIOLOGIE

AEROBE_MESOPHILES_COLONIES (GDSN)	Entre 0 et 10000 Grammes
ENTEROBACTERIA (GDSN)	Entre 0 et 10 Grammes
ESCHERICHIA_COLI (GDSN)	Entre 0 et 10 Grammes
SALMONELLA (GDSN)	Entre 0 et 0 Gramme

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	Portugal
Type d'emballage	Shrinkwrapped

